aditivo à Convenção Coletiva de Trabalho de 2025/2025 – SINDVIGILANTES, com vigência do 
período de 01º de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025 e a data-base da categoria em 01º de 
janeiro de 2025. 

2.1. O valor a ser acrescido ao Contrato nº 27/2025 mediante repactuação descrita na cláusula 1.1.1 é de R$ 
1.357.963,56 (Um milhão, trezentos e cinquenta e sete mil, novecentos e sessenta e três reais e cinquenta 
e seis centavos). 
2.2. Com esta repactuação, o valor global anual do Contrato nº 27/2025 passará dos atuais R$ 23.199.982,80 
(Vinte e três milhões, cento e noventa e nove mil, novecentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos) 
para R$ 24.557.946,36 (vinte e quatro milhões, quinhentos e cinquenta e sete mil, novecentos e quarenta 
e seis reais e trinta e seis centavos), com efeitos a partir de 23/01/2025, conforme planilha descritiva: 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23066.050915/2024-82 

PROPOSTA COMERCIAL 

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL MAP SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA CNPJ 00.435.781/0001-47

[...]

Pelo presente Termo de Apostilamento, ficam repactuados os valores deste Contrato Administrativo nº 
27/2025, em virtude da análise e aprovação dos argumentos e comprovantes apresentados pela 
CONTRATADA nas planilhas anexadas a este processo. 

3.1. A CONTRATADA deverá reforçar a garantia apresentada, no valor de R$ 67.898,18 (sessenta e sete mil, 
oitocentos e noventa e oito reais e dezoito centavos), correspondente a 5% (cinco por cento) do valor 
acrescido pela repactuação, ficando a garantia no valor total de R$ 1.227.897,32 (um milhão, duzentos e vinte 
e sete mil, oitocentos e noventa e sete reais e trinta e dois centavos.) correspondente a 5% (cinco por cento) 
do valor anual do contrato após a repactuação, no prazo de 10 (dez) dias úteis após o recebimento do presente 
Termo de Apostilamento, prorrogáveis por igual período, a critério da Contratante.